Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
Обеспечение горячего питания школьников 1-4 классов
  _г.Караганда__________                                                                                        06  янврая 2012г

1. Организатор государственных закупок  ГУ Основная школа №21 города Караганды  провел закупки способом из одного источника.
Обеспечение питанием детей из малообеспеченных семей за счет средства фонда всеобщего среднего обязательного образования.

2. Сумма, выделенная для закупки   1458000-00   (Один  миллион  четыреста  пятьдесят   восемь   тысяч  тенге  00  тиын)

3. Основание применения данного способа Закон  о  государственных  закупках  Республики  Казахстан  статья  32  пункт  1.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям соответствует

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП «Искакова ТатьянаДмитриевна»  г.Караганда   ул.Жамбыла  дом19кв 8   сумма  договора  1458000-00   (Один  миллион  четыреста  пятьдесят   восемь   тысяч  тенге  00  тиын)

6. Эксперты  не  привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить работы  у поставщика  ИП  «Искакова Татьяна  Дмитриевна»  г.Караганда   ул.Жамбыла  дом19  кв 8
2) Заказчику  ГУ  ОШ  № 21  города  Караганды,   г.Караганда  ул.Казахстанская, 40  инд.100019.
в срок до 08.01.2012 года заключить договор о государственных закупках с   ИП  «Искакова Татьяна   Дмитриевна.»
3) Организатору государственных закупок ГУ «Основная школа №21  города Караганды» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Подпись  уполномоченного  представителя  организатора  государственных  закупок.
______________ Адилова К.М

Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
на питание  детей из малообеспеченных семей  за  счет средств Фонда  всеобщего  обязательного  среднего  образования
_г.Караганда__________                                                                                                           10  сентября 2011г

1. Организатор государственных закупок  ГУ Основная школа №21 города Караганды  провел закупки способом из одного источника.
на   питание  детей из малообеспеченных семей  за  счет средств Фонда  всеобщего  обязательного  среднего  образования
2. Сумма, выделенная для закупки   185725-00   (Сто  восемьдесят  пять  тысяч  семьсот  двадцать  пять  тенге  00  тиын)
3. Обоснование применения данного способа приказ  №________   от ______________  2011г
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям соответствует
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП «Искакова Татьяна Дмитриевна»  г.Караганда  ул.Джамбула  19 кв.8, цена  на  одного  ребенка 115  тенге,  количество  детей  19.
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника   РЕШИЛ:
1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ИП «Искакова Татьяна Дмитриевна»  г.Караганда  ул.Джамбула  19 кв.8  или

2) Заказчику (заказчикам) ИП «Искакова Татьяна Дмитриевна»  г.Караганда  ул.Джамбула  19 кв.8

 (перечислить наименование и местонахождение каждого заказчика) в срок до 11.09.2001 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Искакова Татьяна Дмитриевна»
3) Организатору государственных закупок ГУ «Основная школа №21  города Караганды   направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок и первого руководителя либо ответственного секретаря или иного осуществляющего полномочия ответственного секретаря должностного лица, определенного Президентом Республики Казахстан, заказчика либо лица, исполняющего его обязанности.
Организатор государственных закупок

______________ Адилова К.М